FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810

FAE Business School – Av. Visconde de Guarapuava, 3263 – Centro – CEP 80010-1000 – Telefone (41) 2112-8000

EDITAL NIE N.º 082017

DIVULGA O RESULTADO DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO PROGRAMA STARTUP
GARAGE – FAE/SEBRAE

O Coordenador do Núcleo de Inovação e
Empreendedorismo – NIE, observando o disposto
nos artigos 41 e 42 do Regimento, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º A FAE Centro Universitário, por meio do Núcleo de Inovação e Empreendedorismo – FAE

Incentiva, torna público os candidatos aprovados no Programa Startup Garage, conforme art. 6º,

parágrafo único do Edital NIE N.º 03/2017.

Parágrafo único. Os candidatos aprovados deverão comparecer no dia 30 de novembro de 2017, as

18 horas, no 3º andar / sala 305 no prédio da FAE Business School.

Art. 2º Para o esclarecimento de eventuais dúvidas, os interessados poderão contatar o Núcleo de

Inovação e Empreendedorismo – FAE Incentiva, através do telefone 2105-4115 ou por e-mail

(startupgarage@fae.edu).

Curitiba, 28 de novembro de 2017.

Prof. Valter Pereira Francisco Filho
Núcleo de Inovação e Empreendedorismo – FAE Incentiva

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810

FAE Business School – Av. Visconde de Guarapuava, 3263 – Centro – CEP 80010-1000 – Telefone (41) 2112-8000

Anexo ao edital NIE n.º 08/2017

APROVADOS

Adriane de Souza Pereira
Alessandra Vernizi Lipienski
Amanda Cristina Jorge Faitta
Anderson Renan da Cruz Siqueira
Andrigo Piai Liucci
Arthur Philip Geiss
Augusto Felizardo de Paula Pereira
Bernardo Bazzo Barwinski
Clarice Dittrich
Daniele Chandoha Moraes
Danilo Andrade Cardoso
Elaine Cristina Almeida de Souza
Eliton Amauri Przybysz
Felipe Freire Arbigaus
Flavia Kaori Heberle Takeda
Guilherme Felipe Przydzimivsky Gomez
Gustavo Henrique Augusto
Hyan Hitiro Assano Stangler
Isabella Pereira Zerger
José Guilherme Augustinho
Juliane Harumi Kosugi Kiyota
Julio Vancini Bernardi
Leonardo Lira Santos Uchôa
Leonardo Lucindo Tulli
Lucas Fernando da Silva
Marcelo Maciel Cabral
Maria Clara Dalla Vecchai Kuster
Marina Picussa Mazetto
Mateus Mezzomo Portes
Mônica Nunes Alves Afonso
Nicole Cebula
Pedro Henrique Gurski Gonçalves Lubachevski
Pietro Rodrigues Chauszcz
Rafael Andrade Labres de Souza
Raphael Felix
Renata de Abreu Cerávolo
Ricardo Ricci Machado Pinto
Rodrigo Lourenço Uzeda Moreira
Ruan Gimenes Hey
Thiago de Camargo Saraiva
Thiago Leite Saltini
Vicente Sebastian Zamorano Montes